Sôi nổi hoạt động dã ngoại cho sinh viên, cán bộ nước ngoài
chào đón Tết Nguyên đán 2018

Ngày 27/01/2018, Trường Đại học Ngoại ngữ – Đại học Quốc gia Hà Nội
đã tổ chức buổi dã ngoại tại Sóc Sơn cho sinh viên, học viên quốc tế và
các cán bộ, giảng viên nước ngoài tại trường.

Hoạt động này được tổ chức nhân dịp Tết Nguyên
đán Mậu Tuất 2018 đang đến gần nhằm tạo
dựng mối quan hệ đoàn kết, gắn bó cho các sinh
viên, học viên quốc tế với nhau và với các thầy
cô ULIS. Đồng thời, đây cũng là cơ hội để các
em sinh viên, học viên và các thầy cô nước ngoài
tìm hiểu về văn hóa Việt Nam với những nét đẹp
cổ truyền lâu đời.

Xem thêm tại ĐÂY